
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  08.10.2024  № 1003
м. Бровари

Про переведення садового будинку
у жилий будинок Корнієнка О.Ю.

Відповідно до статті 8 Закону України «Про адміністративні послуги», статті 222 
Закону України  «Про регулювання містобудівної діяльності», статті 81 Житлового 
Кодексу України, постанов Кабінету Міністрів України від 23.06.2021 № 681 
«Деякі питання забезпечення функціонування Єдиної державної електронної 
системи у сфері будівництва», від 29.04.2015 № 321 (в редакції змін від 18.08.2021 
№ 881) «Про затвердження Порядку переведення садових і дачних будинків, що 
відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки», керуючись 
статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 
заяви Корнієнка О.Ю. № 1.12.1/11331 від 01.10.2024 про переведення дачного 
(садового) будинку у жилий будинок, Звіту про проведення технічного огляду 
садового будинку № ЗТО-169-110/2024 від 26.09.2024, зареєстрованого в Реєстрі 
будівельної діяльності Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва 
за номером ТО01:5609-5848-3031-7581, розглянувши подання управління 
містобудування та архітектури виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 02.10.2024 № 12799/1.5.3/В, 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області
 
ВИРІШИВ:

1. Перевести садовий будинок, розташований за адресою: Київська область, 
Броварський район, Броварська територіальна громада, с. Княжичі,  садове 
товариство «Берізка-1» масиву садівничих товариств «Ялинка», вулиця *** на 
земельній ділянці з кадастровим номером *** та належить Корнієнку Олександру 
Юрійовичу, у жилий будинок. 

2. Управлінню містобудування та архітектури виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області внести відомості 
про дане рішення до Реєстру будівельної діяльності Єдиної державної електронної 
системи у сфері будівництва.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА. 

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО


